
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート

8：10

8：20

8：30

8：40

8：50

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート

09:30 男ABﾀﾞ-1 女Aﾀﾞ-1 女Bﾀﾞ-1 女Cﾀﾞ-決勝 Dﾀﾞ-1 Dﾀﾞ-2 Dﾀﾞ-3 Dﾀﾞ-4

10:00 Eﾀﾞ-決勝 男ABﾀﾞ-2 女Aﾀﾞ-2 女Aﾀﾞ-3 女Bﾀﾞ-2 女Bﾀﾞ-3 Dﾀﾞ-5 Dﾀﾞ-6

10:30 男ABﾀﾞ-3 女Cｼ-1 女Cｼ-2 女Cｼ-3 女Cｼ-4 Eｼ-1 Eｼ-2 Eｼ-3

11:00 Eｼ-4 女Aﾀﾞ-決勝 女Aﾀﾞ-三決 女Bﾀﾞ-決勝 Dﾀﾞ-決勝 男Aｼ-1 男Aｼ-2 男Bｼ-1

11:30 男Cｼ-1 男Cｼ-2 Dｼ-1 Dｼ-2 Eｼ-5 Eｼ-6 女Cｼ-5 女Cｼ-6

12:00 男Aｼ-決勝 男Aｼ-三決 男Bｼ-2 男Bｼ-3 女Aｼ-1 女Aｼ-2 女Aｼ-3 女Bｼ-1

12:30 女Bｼ-2 女Bｼ-3 女Bｼ-4 男Cｼ-決勝 男Cｼ-三決 Eｼ-決勝 Dｼ-3 Dｼ-4

13:00 Dｼ-5 Dｼ-6 Dｼ-7 Dｼ-8 Dｼ-9 Dｼ-10 女Cｼ-決勝 女Cｼ-三決

13:30 男Bｼ-決勝 男Bｼ-三決 女Aｼ-4 女Aｼ-5 女Aｼ-6 女Aｼ-7 女Bｼ-5 女Bｼ-6

14:00 女Bｼ-7 女Bｼ-8 Dｼ-11 Dｼ-12 Dｼ-13 Dｼ-14 女Aｼ-8 女Aｼ-9

14:30 女Bｼ-9 女Bｼ-10 Dｼ-15 Dｼ-16 女Aｼ-決勝 女Aｼ-三決

15:00 女Bｼ-決勝 女Bｼ-三決 Dｼ-決勝

タイムテ－ブル

豊住・遠軽

生田原・丸瀬布・紋別

第１４回北海道新聞社杯争奪バドミントン競技会（小学生の部）　平成２９年７月９日

練　習　割　当

網走

斜里

北見



 

3

三位決定戦

4

笠井 優希 (紋別）

鈴木 誠弥 (斜里）

男子Aシングルス

吉村 陸翔 (北見市）

佐々木 心 (斜里）

1 2



 

4

三位決定戦

5

横山 陽也 (網走）

1

中浜 聖斗 (網走）

小林 霜冠 (北見市）

男子Bシングルス

菅原 陸翔 (北見市）

石川 優弥 (豊住） 2 3



 

三位決定戦

8

2

3

4

5 6

7 菅原 未羽 (北見市）

松田 紗希奈 (豊住）

中村 悠良 (生田原）

黒川 楓加 (網走）

齋藤 結月 (北見市）

本田 すず (生田原）

女子Cシングルス

長野 恋羽 (北見市）

羽田 暖 (斜里）

1



 

佐々木 心 1 3
鈴木 誠弥

(斜里)
菅原 陸翔 1 2
小林 霜冠

(北見市)
中浜 聖斗 3 2
横山 陽也

(網走)

勝-敗 順　位

男子ABダブルス

男子ABダブルス
中浜
横山

佐々木

鈴木

菅原
小林



 
前多 和奏

田口 若菜 井上 玲奈

加口 葵 斉藤 亜未

益井 美空 安藤 葵

高木 百華 薄井 明星

佐々木 朱来

三位決定戦

5

(斜里）

(網走）

(遠軽）1

2 3

4

女子Aダブルス

(北見市）

(遠軽）



 
大隅 葵

伊藤 里桜 齋藤 心結

柴田 陽菜 長野 恋羽

加藤 茉里奈 千葉 祐奈

佐野 里々花 前田 美侑

羽田 葵羅
(斜里）

(北見市）

(網走）1

2 3

4

女子Bダブルス

(豊住）

(遠軽）



 
中村 悠良

本田 すず

菅原 未羽

齋藤 結月

女子Cダブルス

(生田原）

(北見市）

1



 

9

10

11

12

13

14

15 16

17

須長 柊太 (紋別）

2

3

4

5

6

7

8

竹村 優吹 (丸瀬布）

嵯峨井 姫華 (北見市）

藤川 黎斗 (網走）

土橋 龍聖 (斜里）

高畑 聖 (斜里）

大内 蓮 (豊住）

矢口 愛珠 (丸瀬布）

多田 悠人 (紋別）

大串 真尋 (網走）

伊藤 響 (斜里）

高畑 絆 (斜里）

矢口 夢萌 (丸瀬布）

菅原 大翔 (紋別）

野田 奏萌 (斜里）

松盛 桜空 (北見市）

Dシングルス

岩原 右京 (豊住）

長谷川 琉愛 (網走）

1



 
石川 優弥 伊藤 響

岩原 右京 土橋 龍聖

高畑 聖 竹村 優吹

高畑 絆 刀川 心優

矢口 愛珠 野田 奏萌

矢口 夢萌 羽田 暖

菅原 大翔 松盛 桜空

須長 柊太 平林 香恩
(北見市）

1

2

3

4

5 6

7(丸瀬布）

(紋別）

(斜里）

(丸瀬布）

(斜里）

Dダブルス

(豊住）

(斜里）



 

2

3

4

5 6

7 多田 葵 (紋別）

清水 惇生 (丸瀬布）

竹村 風俐 (丸瀬布）

松本 愛理 (網走）

長谷川 海愛 (網走）

刀川 心優 (丸瀬布）

Eシングルス

平林 香恩 (北見市）

佐藤 心結 (丸瀬布）

1



 
佐藤 心結

清水 惇生

竹村 風俐

刀川 心優

Eダブルス

(丸瀬布）

(丸瀬布）

1



 

3

三位決定戦

4

横山 景祐 (網走）

伊藤 悠真 (豊住）

男子Cシングルス

横田 寛人 (網走）

藤川 渓寿 (網走）

1 2



 

前多 和奏 (北見市）

安藤 葵

7

8 9

10

三位決定戦

11

(斜里）

斉藤 亜未 (網走）

1

2

3

4

5

6

井上 玲奈 (網走）

加口 葵 (遠軽）

佐藤 優月 (紋別）

益井 美空 (遠軽）

(遠軽）

高木 百華

女子Aシングルス

横田 美侑 (網走）

薄井 明星 (遠軽）

村松 結 (網走）



 

三位決定戦

12

2

3

4

5

6

7

8

9

柴田 陽菜 (遠軽）

千葉 祐奈 (網走）

齋藤 心結

伊藤 里桜 (豊住）

佐々木 朱来 (斜里）

大隅 葵 (豊住）

(北見市）

佐野 里々花 (斜里）

10

11

前田 美悠 (網走）

羽田 葵羅 (斜里）

青野 叶和 (生田原）

女子Bシングルス

田口 若菜 (北見市）

加藤 茉里奈 (遠軽）

1


